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JUNTA CENTRAL ELECTORAL
ELECCIONES ORDINARIAS GENERALES
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MONCION

Colegio] 0002
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1RA. CIRCUNSCRIPCION

MONCION

ELECTORES DEL COLEGIO

Inscritos en la Lista Definitiva de Eleclores

FARTIDO DE LA LIBERACION DOMINIC ANA
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PARTIDO FUERZA DEL PUEBLO
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OTAL DEL PAR
76

117

21
23
24
25
26

29
31
33

FO02(PRO-DNE-004)01

VOTOS VALIDOS

VOTOS NULOS

BOLETAS OBSERVADAS
TOTAL VOTOS EMITIDOS

311

216

218

S5
7
3
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
2
1
0
T
0
0
0
0
0
0
1
0
0
2
1

ALCALDE(SA)

SETENTA Y SEIS
CIENTO DIECISIETE
CINCO
SIETE
TRES
CERO
UNO
CERO
CERO
CERO
CERO
CERO
CERO
CERO
CERO
DOS
UNO
CERO
CERO
CERO
CERO
CERO
CERO
CERO
CERO
UNO
CERO
CERO
DOS
UNO

DOSCIENTOS DIECISEIS

DOS
CERO
DOSCIENTOS DIECIOCHO

Version App: 1.0.2.1 No. Serie: EA1162311JCE 14368

Funcionarios(as) y Delegados(as)
NO Pertenecientes a este Colegio

CANTIDAD EN LETRAS DEL TOTAL DEL PARTIDO

No. 0698509
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